关于 2022 年内蒙古自治区/包头医学院研究生教育

教学改革项目立项名单的公示

各相关研究生培养单位：

按照《关于组织开展 2022 年内蒙古自治区/包头医学院研究生

教育教学改革项目申报和 2019 年内蒙古自治区研究生教育教学改

革项目中期检查的通知》要求，研究生院近期组织各培养单位开展

2022 年研究生教育教学改革项目申报工作，经过专家评审，拟推荐

“ ‘健康中国’背景下 PBL 联合 CBL 在外科研究生中的教改研

究”等 6 项项目为 2022 年内蒙古自治区研究生教育教学改革项目

（具体名单见附件 1），“ ‘包头医学院—北京大学—联合培养基

地’线上线下联合培养高水平公共卫生人才的实践”等 7 项项目获

批立项 2022 年包头医学院研究生教育教学改革项目（具体名单见附

件 2）。 现将名单予以公示。

    公示时间： 2022 年 5 月 3 日-5 月 5 日。如有异议，请在公

示期，通过来电、来访等形式进行反映。

    举报电话：

    纪检委： 0472-7167715

    研究生院： 0472-7167926， 15947129660

附件： 1. 包头医学院拟推荐 2022 年内蒙古自治区研究生教育教学

改革项目汇总表

       2.  2022 年包头医学院研究生教育教学改革项目立项汇总表

包头医学院研究生院

2022 年 5 月 3 日